
多気町

上小川

小原

嬉野宇気郷公民館 殿出橋

出合

下出

合ケ野

大久保
矢下橋 矢下集会所

矢下

井置橋

谷

宮野橋 中郷公民館前

中郷郵便局

森本集会所
森本

滝之川

宮野

釜生田

下古場

柚原

小野

小阿坂

松阪駅

中部台運動公園

細野
八太

工業団地

下蛸路

射和

庄

三重
高校前

嬉野
地域振興局

嬉野社会福祉
  センター
　（嬉野地域振興局）新出

上野

下之庄

一志団地

多田
クリニック

八田川原

島田

島田口 豊地

八田井之上

エイトタウン 堀之内

嬉野中学校

松阪北
消防署前

神原生活改善センター

魚瀬橋広側

庚申橋前

道
の
駅
飯
高
駅

田
引

辻の内

トライアル
松阪店

高須町
公民館

高須西
（後藤口）

新田

高須旭一
集会所

網屋

西
黒
部
地
区

市
民
セ
ン
タ
ー

松
名
瀬
神
社

松
名
瀬
町
公
民
館

ま
と
か
た
大
西

ク
リ
ニ
ッ
ク 陽光寺横

駐車場 東黒部地区
市民センター

出間

市街地路線図

伊勢山上橋

飯福田寺前

東谷口

旭組城谷

松阪市内線（三交バス）

飯南波瀬線（三交バス）

松阪大石線（三交バス）

松阪大石線（三交バス）
飯南松阪高校線（三交バス）

飯南波瀬線（三交バス）

飯南波瀬線（三交バス）
飯南松阪高校線（三交バス）

大石

木
梶

森

スメール

天白

津三雲線（三交バス）

一志東・伊勢中川駅ルート
（津市コミュニティバス）

飯南波瀬線（三交バス）

ベルファーム

多気駅

相可駅
紀勢本線

参宮線

飯南波瀬線（三交バス）

花園口

上出

嬉野医院

共通の路線
Aルート（終点：中川駅東口）  
月水金
Bルート（終点：嬉野地域振興局）
火木土

嬉野
野田

嬉野平生

嬉野宮古

舞出 甚目

肥留

鵲公民館

星合西肥留
オークワ
三雲店

武四郎
誕生地前

小野江新町
東小野江

南小野江・
辻本屋前

松浦武四郎
記念館

嬉野
見永

嬉野
新屋庄

五主団地

岡田

五主五主中笠松

薬王堂医院

薬王寺
神ノ木台

中尾

Aコープ
うれしの

正
眼
院
前

飯高
地域振興局

中川駅東口

嬉野
一志町

三雲地域振興局

JAくろべ

大河内小学校前

辻原

小舟江

　　天白（回転場）

中
部
中
学
校
口

MEGA ドン・キホーテ
UNY嬉野店

嬉野中川
新町2丁目

ココカラファイン
嬉野店中川駅北
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六根

井口中 中河原

腹太

保津
新開

古井

大宮田

朝田

朝田南

下七見
新屋敷

魚見

上七見

佐久米

西野々

立田

和屋
和屋団地

才田

川島

蓮花寺

東久保

松ヶ崎

米ノ庄
アピタ松阪三雲店

イオンタウン松阪船江
（松阪公民館）

まんのう整形外科

小津

マックスバリュ郷津店前

大口郵便局前

愛知機械前

セントラルグラスファイバー前

セントラル硝子
松和自動車学校前

松阪港
築港

与原公民館
与原神社前
竹の鼻

上出

伊勢寺神社前

伊勢寺小学校 深長口バス停

小野江

2724
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鈴の音バス（三雲松阪線）

宇気郷線

宇気郷地区コミュニティバス
（与原・深長線）

松阪市
飯南地区コミュニティバス

阿坂小野線

みなさんの暮らしと共にまちを走る
　お買い物、病院のお出かけなど、地域の皆さんの
交通手段として運行している各路線をご案内いたします。
※各路線ごとに運行時間・利用方法が異なります。
　詳細は、下記までお問い合わせください。

お問い合せ先

松阪市役所　商工政策課
TEL 0598-53-4184　FAX 0598-22-0003
運行時刻等詳細

宇気郷地区コミュニティバス
（飯福田・柚原線）

機殿・朝見地区コミュニティバス

飯高波瀬・森地区コミュニティバス

鈴の音バス（大口線）
黒部・東地区コミュニティバス

松阪市
公共交通路線図
松阪市
公共交通路線図
松阪市
公共交通路線図

令和6年4月1日現在

■凡例

■路線名

鈴の音バス「市街地循環線（右回り）」

鈴の音バス「幸中央線」

鈴の音バス「三雲松阪線」

鈴の音バス「大口線」

黒部・東地区コミュニティバス

M1

M2

M3

M4

M5

M11

M12

I4

U5

U6

系統番号 路線

鈴の音バス「市街地循環線（左回り）」

機殿・朝見地区コミュニティバス（一部予約区間あり）

定時路線 曜日別路線予約路線

「阿坂小野線」、「宇気郷線」

飯南地区コミュニティバス「ほほえみ」

飯高波瀬森地区コミュニティバス「たかみ」（一部予約区間あり）

宇気郷地区コミュニティバス「飯福田・柚原線」

宇気郷地区コミュニティバス「与原・深長線」

三重交通バス路線

（津市コミュニティバス）一志東・伊勢中川駅ルート

○で囲った数字が、バス停の位置です。

外ノ畑

柚原口
バス停

宝泉寺

坂ノ下消防センター
仁柿小学校

柿野神社

文化センター

飯高波瀬・森地区
コミュニティバス

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

太良木集会所
舟戸集会所
栃谷集会所
栃 谷 口
木 梶
平 瀬
美 滝 会 館
落 方
中 野 瀬 橋
林業センター
波瀬集会所前

旧波瀬農協
波 瀬 大 橋
口 窄 口
月出案内所
桑原集会所
相 原
中 加 波
加 波
福 山
橋 下 橋
乙 栗 子

乙栗子集会所
犬 飼
犬飼集会所前
　 森 　
森 診 療 所
谷 野
宮本消防車庫前
つ る や
森 本 医 院
川俣出張所
月 出 口

飯高波瀬・森地区コミュニティバス　バス停名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

横 谷
七 番 組
横谷浄水場上
文化センター
赤滝たきや運送前
生辺消防センター
茶 倉 駅
粥 見 神 社
飯南地域振興局
マックスバリュEX松阪粥見店前
J A粥見支店
柳瀬生活改善センター
コメリ裏（市道）
波留橋西詰
波 留

栃川橋県道側
有下掲示板前
有間野小学校
薬 師 橋
神原生活改善センター
新高橋本郷側
地 蔵 寺 下
庚 申 橋 前
相津観音堂下
小林内科クリニック前
魚 瀬 広
魚瀬橋広側
魚瀬橋南詰
仲 組
桜 橋 南 詰

エバーグレイズ香肌峡入口
北 出 5 叉 路
丸博土木事務所前
柿 野 神 社
青木医院前
柿野小学校東（市道）
J A 深 野 店
笠 汲 橋
長野消防センター
鍛 治 屋 瀬
神路山集会所
宝 泉 寺
夏明生活改善センター上
白猪山登山口下
上 山 商 店

坂ノ下消防センター
茶 屋 橋
仁柿小学校
樋 山 口
下仁柿改善センター
下 組
中出常夜灯
神 名 原
高 福 寺 下
坂 ノ 下 下
南 俣
飯 高 駅
樋山集会所
東村集会所

飯南地区コミュニティバス　バス停名
46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

嬉野地区コミュニティバス

三雲地区コミュニティバス

JA深野店

粥見神社

飯南
地域振興局

松阪市コミュニティ交通 検索

嬉野地区コミュニティバス「おおきんバス」

三雲地区コミュニティバス「たけちゃんハートバス」

N1

N2

I3

3

4

市
役
所

市
民
病
院

近
鉄
道
路

Ｊ Ｒ
 松
阪
駅

近鉄 松阪駅

左回り

右回り

松阪警察署

県合同庁舎

松阪合同庁舎

パワー
センター
松阪

松阪工業高校

愛宕町交番

松阪桜郵便局

幸小学校

第一小学校

第二小学校

松阪競輪場

第三小学校

消防署
鈴の音バス   大口線鈴の音バス   三雲松阪線

宇気郷線

阿坂小野線

黒部・東地区コミュニティバス

機殿・朝見地区コミュニティバス
鈴の音バス   市街地循環線

左回り

右回り
駅部田山の世古

駅部田五月橋

旭ヶ丘

久保中学校

松阪競輪場前

山室入口

宝塚古墳公園前

マックスバリュ
学園前店

中田整形前

花岡小学校口

桜町郵便局東

桜町中央

桜町第二集会所

城南
住宅口

内五曲町

さくら保育園前

宝塚町

クラギ
文化ホール

クラギ
文化ホール

よいほモール

第二小学校前

愛宕町東

平生町

パ
テ
ィ
オ
ひ
の
街

松
坂
城
跡

日野町
（ベル
タウン）

日野町

よいほ
モール北

松阪中消防署前

西町

幸生第
二
隣
保
館

こ
ど
も
広
場清生

中央町

松阪警察署前

市街地路線図

○文

○文
○文

○文

○文

松阪市内線（三交）

松阪高校前

市
民
病
院

市役所前

済生会病院

マックスバリュ中央店

パワーセンター松阪

松阪中央病院 松阪中央病院

アドバンスモール
松阪

ぎゅーとら大黒田店

田村町六才公園前

西林

五反田町一丁目

幸
公民館前

松阪工業
グランド前

新
町
4
丁
目

新町1丁目

鈴の音バス   幸中央線


